

شنبه ۱۱ شهریور ۱۳۹۶ ۱۱ ذی‌الحجه ۱۴۳۸ ۲۰ سپتامبر ۲۰۱۷

اخبار

بازدید شهردار و اعضای شورای شهر تهران از مراکز عرضه بهداشتی دام

سرویس شهری– شهردار تهران، رئیس شورا و برخی اعضای شورای اسلامی شهر تهران، ری و تهریج صبح امروز همزمان با عید سعید قربان از محل عرضه بهداشتی دام زنده واقع در منطقه ۲ شهر تهران بازدید کردند.

به گزارش امتیاز، محسن هاشمی رئیس شورای اسلامی شهر تهران در حاشیه بازدید خود از این مرکز گفت: آنچه که از فضای مراکز عرضه بهداشتی دام زنده مشاهده کردیم، فضای خوبی بود و شاهد استقبال خوب مردم نیز بودیم. عرضه بهداشتی دام زنده در سالهای گذشته آغاز شده و از ۱۸ مرکز امسال به ۲۵ مرکز رسیده است.

وی افزود: این اماکن برای مردم فراهم شده تا ضمن تسهیل دسترسی آنها برای خرید دام زنده، مشکلات بهداشتی و نظارت مستمر بر عرضه دام زنده حل شود. امیدواریم این خدمات ادامه داشته باشد و هر سال ضمن افزایش خدمات تسهیلات مناسبتری برای دسترسی مردم به دام زنده بیش از پیش فراهم شود.

محمدعلی نجفی شهردار تهران نیز در حاشیه بازدید از این مرکز گفت:شهروندان تهرانی در این مراکز زمان کمتری را صرف خرید دام زنده سالم می کنند و از اتلاف زمان جلوگیری می شود.

ازن در شهریورماه هم برای تهرانی‌ها خودی نشان داد

سرویس شهری– هوای تهران پس از ۱۲روز متولی، سرانجام توسط الاینده ازن آلوده شد.

به گزارش امتیاز؛ «بِلا نظری» سخنگوی شرکت کنترل کیفیت هوای تهران در این باره گفت: بر اساس اطلاعات رسیده از ایستگاه‌های سنجنش کیفیت هوای تهران، روز جمعه شاخص آلودگی هوای تهران به عدد ۱۱۴ و هوای ناسالم برای گروه‌های حساس رسید. البته اطلاعات رسیده از سامانه پیش بینی کیفیت هوای تهران نشان می‌دهد هوا برای روز شنبه به شرایط سالم باز خواهد گشت و هفته جدید با هوای آلوده شروع نخواهد شد.

ار ابتدای سال جاری تاکنون هوا ۹روز پاک، ۱۳۵روز سالم و ۲۱ روز ناسالم برای گروه‌های حساس بوده است.

همچنین «حسین شهبازی» مدیر واحد پیش بینی شرکت کنترل کیفیت هوای تهران گفت: نتایج بررسی پارامترهای هواشناسی برای شهر تهران حاکی از وزش باد مؤثر با بزرگی بین ۳ تا ۵ متربر ثانیه در برخی ساعات طی روز جمعه بود و به تدریج با افزایش میزان پاپایداری جوی از ساعات ابتدایی روز شنبه، در بیشتر ساعات وزش باد مؤثر از سمت نواحی جنوبی -جنوب شرقی پیش بینی می شود. با تداوم این شرایط در روز یکشنبه، در برخی ساعات به ویژه بعدازظهر وزش باد نسبتا شدید (بزرگی بین ۵ تا ۸ متربرثانیه) از سمت نواحی جنوب شرقی - جنوبی انتظار می رود. همچنین دما در روز شنبه به طور جزئی کاهش خواهد یافت. براساس نتایج پیش بینی کیفیت هوا، وضعیت کیفی هوای بیشتر مناطق شهر تهران اگرچه در روز جمعه به دلیل افزایش نسبی غلظت برخی آلاینده ها از جمله ازن و ذرات معلق، در شرایط نامطلوب برای گروه های حساس بود اما انتظار می رود در روز شنبه کیفیت هوای پایتخت به سمت بهبودی سوق پیدا کرده و شرایط کیفی هوای بیشتر مناطق در محدوده مرزی سالم و ناسالم برای گروه های حساس قرار گیرد.

معاون خدمات شهری شهرداری تهران:

قیمت هر کیلو گوشت دام زنده ۱۸۵۰۰ تومان است

سرویس شهری– معاون خدمات شهری شهرداری تهران با تاکید بر نظارت دقیق بر قیمت دام زنده در مراکز بهداشتی عرضه‌دام شهرداری تاکید کرد: قیمت هر کیلو گوشت دام زنده در مراکز عرضه بهداشتی دام شهرداری تهران ۱۸۵۰۰ تومان به عنوان سقف تعیین شده است.

به گزارش امتیاز، مجتبی یزدانی در حاشیه بازدید شهردار تهران از مرکز بهداشتی عرضه دام زنده منطقه ۲ گفت: امسال با توجه به مباحثی که درخصوص بیماریهای دامی وجود داشت سعی شد در هز منطقه مکانی مناسب با امکانات مناسب فراهم شود لذا برای اولین سال در ۲۲ منطقه تهران مراکز عرضه بهداشتی دام زنده برپا شده است.

وی با اشاره به وجود سه مرکز ثابت عرضه دام زنده در سطح شهر تهران تاکید کرد: برای عید سعید قربان امسال ۲۲ مرکز در مناطق ۲۲ گانه برپا شده که با سه مرکز ثابت تعداد آنها به ۲۵ مرکز می رسد.

معاون خدمات شهری شهرداری تهران با تاکید بر همکاری مناسب تمامی دستگاه‌های ذیربط در عرضه بهداشتی دام زنده ویزه عید قربان ادامه داد: جلسات مناسبی میان دستگاه‌های ذیربط برگزار و هماهنگی خوبی در این باره ایجاد شد. بهزیستی، خیریه ها و کمیته امداد نیز مراکزی را در سطح شهر تهران برگزار کردند که مجموعه تعداد مراکز عرضه دام زنده در شهر تهران به ۴۵ مرکز می‌رسد.

یزدانی با تاکید بر نظارت‌های ویژه بر قیمت و مباحث بهداشتی عرضه دام در این مراکز، گفت: سقف قیمت برای هر کیلو گوشت دام زنده ۱۸۵۰۰ تومان تعیین شده که در تمامی مراکز نظارت ویژه ای بر این موضوع داریم. امیدواریم با توجه به تسهیلات فراهم شده شهروندان تنها از مراکز بهداشتی عرضه دام خرید خود را انجام دهند ضمن اینکه با هماهنگی نیروی انتظامی با عرضه دام زنده خارج از این مرکز در سطح شهر تهران مقابله خواهیم کرد.

سرویس شهری– معاون امور شهری و

محیط زیست شهرداری منطقه ۶ از اقداماتی که در طول سال جهت کنترل آفت سفید بالک صورت می گیرد خبر داد و گفت: انجام عملیات بازدید و پایش درختان و درختچه های منطقه به صورت مستمر جهت بررسی وضعیت زیستی آفت صورت گرفته و نصب تله های زرد رنگ (کارت و رول) در سطح وسیع بر روی کلیه درختان آلوده جهت جذب حشرات پروازی و پایش حشرات جذب شده از جمله سفید بالک در فصل طغیان و نصب محدود این تله های جذاب در طول ماه های غیرطغیانی با مدیریت فعالبد حشرات مفید و پارازیتوبدها صورت می گیرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، افشین خدایمی توضیح داد:انجام روغن پاشی بر روی درختان کانون ها و مراکز غیر وابسته و فضاهای عمومی جهت کنترل آفت، به ویژه در مرحله شفیرگی اهمیت بسزایی

سرویس شهری– معاون خدمات شهری و محیط زیست

منطقه ۲۱ از کنترل مستمر عوامل خسارتزای فضای سبز سطح این منطقه به همت کارشناسان گیاهپزشکی مرکز تحقیقات،آموزش و مشاوره فضای سبز خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه۲۱، محمد بیدشکی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه با بیان اینکه مبحث مهم نگهداشت و رسیدگی به فضاهای سبز شهری و بوستان ها همواره جزء اولویت های اساسی مدنظر این معاونت است، گفت: با عنایت به اهمیت ویژه حفظ و نگهداری فضای سبز شهری و نقش مهم کمربندهای سبز و پوشش های گیاهی متراکم در قالب جنگل های مصنوعی و پارک های جنگلی در کاهش آلودگی هوای کلانشهری چون تهران؛ کارشناسان گیاهپزشکی مرکز

سرویس شهری– شهردار منطقه یک تهران بر ایجاد کمیته تخصصی ریالی و پیگیری اتمام سریع پروژه های شهری شمال تهران تاکید کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک ، مهندس فخرالدین سلیمانی در جمع قائم مقام شهرداری منطقه یک تهران،معاونان،مدیران و شهرداران نواحی این منطقه، سامانه کنترل پروژه، نگهداشت شهر،

سرویس شهری– مانور تخصصی اداره گاز منطقه۲ با حضور ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه ۱و تیم‌های امدادی اورژانس، راهنمایی و رانندگی، نیروی انتظامی، ۱۲۷، آتش نشانی، هلال احمر، اداره‌های آب، برق و مخابرات واعضای گروه‌های دوام محله عباسی در اداره گاز برگزار شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، عادل قایقرود دبیر ستاد مدیریت بحران منطقه۱۱ با اعلام این خبر گفت: داوطبان گروه‌های دوام اولین حلقه امدادرسانی محلی در زمان حادثه که به ویژگی های مختلف محیطی، جمعیتی، فرهنگی



جلسه ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه ۱۱

بازدید عضو شورای اسلامی از محل عرضه دام منطقه ۲۰

سرویس شهری– عضو شورای اسلامی شهر تهران، ری و تهریج ضمن بازدید از محل عرضه دام سالم در منطقه ۲۰ عملکرد

إجرائی مدیریت شهری این منطقه را مثبت ارزیابی کرد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰ شهر تهران،حسن خلیل آبادی عضو شورای اسلامی شهر تهران ، ری و تهریج با همراهی هدایت الله جمادی پور فرماندار ویژه شهری، سید احمد صفوی شهردار منطقه ۲۰ و مدیران ارشد شهرداری

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ خبر داد؛

اقدامات سالیانه منطقه ۶ جهت مبارزه با آفت سفید بالک



دارد که این روغن پاشی نیز در دو فصل زمستان و بهار بر روی درختان آلوده صورت گرفت. خدایمی همچنین از انجام عملیات شستشوی

کانون های طغیانی نیز با استفاده از سموم کم خطر و به صورت موردی و موضعی در طول سال گذشته سم پاشی شد.

او در ادامه اضافه کرد: شناسایی کانون ها و مراکز آلوده غیر وابسته به شهرداری در قریب به ۳۰ مرکز خارج از محدوده نظارت شهرداری از جمله دانشگاه ها ، بیمارستان ها و سایر نهادهای دولتی و غیر دولتی جهت انجام مدیریت کنترل به موازات اقدامات کنترلی در فضاهای عمومی صورت گرفته است.

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ اضافه کرد: جمع آوری و سوزاندن برگهای خزان زده و حذف سرشاخه های آلوده به تخمهای آفت و معدوم نمودن آنها از دیگر اقدامات صورت گرفته است.

خدایمی تصریح کرد: تمام اقدامات مورد نیاز از جمله پایش گسترده درختان و انجام عملیات کنترلی در سطح منطقه به صورت مستمر ادامه خواهد داشت.



جمله هرس سبز و ... نسبت به کنترل کلیه ی عوامل خسارتزا اقدام می شود.

سرویس شهری– شهردار منطقه ۱۵، دکتر انجمنی ضمن تبریک عید قربان به شهروندان تهرانی گفت: این عید فرخنده افزود: عید قربان عید سرسپردگی و بندگی و عید بر آمدن انسانی نواز خاکسترهای خویشتن خویش است. عید قربان عید نزدیک شدن دلپایه‌ای است که به قرب الهی رسیده اند و عید راهبی از تعلقات است و به همین مناسبت جشن‌هایی در مساجد و سراهای محله نواحی هشتگانه منطقه برگزار می شود.

شهردار منطقه در ادامه تشریح کرد: مساجد نوروززاده، ائمه بقیع (ع) در ناحیه یک، علی بن موسی الرضا (ع) در ناحیه دو، قائم(عج)، حسن مجتبی(ع) در ناحیه چهار، صادقیه در ناحیه پنج، امام حسین (ع) در ناحیه شش ، نبی اکرم(ص) در ناحیه هشت ، مصطفی قیامدشت در ناحیه هفت ، امامزاده سید ملک خاتون و بوستان گلزار با اجرای برنامه ها ی شاد و جذاب شب و روز عید قربان میزبان شهروندان خواهند بود. وی درادامه با اشاره به برگزاری ایستگاه صلواتی در سرای محلات افزود: سراهای محله ابوذر، افسریه جنوبی، مسعودیه و قیامدشت این ایستگاه ها برپا خواهد بود. دکتر انجمنی در پایان با اشاره به برپایی نماز عید قربان خاطر نشان کرد: نماز عید قربان صبح روز جمعه در مساجد شاخص نواحی هشتگانه ومکان اقامه نماز جمعه خاور شهر و قیامدشت با حضور مردم مومن و لایای اقامه می شود.

عید قربان در محله‌های جنوبی منطقه ۱۱

به مناسبت روز عرفه و عید سعید قربان؛

برپایی ایستگاه فرهنگی در مرکز عرضه بهداشتی دام منطقه ۱۳

سرویس شهری– معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۳ در برپایی ایستگاه فرهنگی همراه با اجرای برنامه های میدانی در مرکز عرضه بهداشتی دام زنده خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳ ، یاسر گریوانی ، معاون اجتماعی و فرهنگی با اشاره به آماده سازی مرکزموقت عرضه و ذبح بهداشتی دام در قطعه زمینی واقع در خیابان دماوند بعد از پل خاقلانی انتهای خیابان هاشمی جنب پارک زیتون به مناسبت روز عرفه و عید سعید قربان گفت : این ایستگاه فرهنگی شامل غرفه هایی با کارکردهای مختلف فرهنگی که به منظور ایجاد آواقت شاد ومفرح جهت تمامی سنین،آموزشهای شهروندی و مدیریت پسماند وآشنایی با مسائل شرعی است، وی به مشارکت و تسهیل در برگزاری مراسم دعای عرفه در ۱۳ مسجد و حسینیه منطقه در روز عرفه اشاره کرد و اظهار داشت:این مراسم در مساجد امام حسن عسگری(ع) ، ابا عبدالله ، باب الحوائج (ع) ، امام حسن مجتبی(ع) در ناحیه یک ، امام حسن مجتبی (ع) ، مطابق الرقیه (س)، علی ابن ابی طالب (ع) و انصار الحسین(ع) در ناحیه دو ، صاحب الزمان(عج)، حسنی ، ۱۴، معصوم(ع) در ناحیه سه و امام صادق(ع) در ناحیه ۴ برگزار می شود.

عید قربان در محله‌های جنوبی منطقه ۱۱



منطقه ۲۰ از محل عرضه دام سالم در محلی که از سوی شهرداری منطقه ۲۰ آماده سازی شده بود، بازدید کرد. این عضو مدیریت عملکرد اجرایی شهرداری منطقه ۲۰ و نحوه خدمات رسانی به شهروندان را مثبت ارزیابی کرد و رضایت مندی شهروندان از فعالیت های جاری در شهر را مهم برشمرد. این محل یکی از مراکز چندگانه ذبح بهداشتی دام در شهر تهران است که طی روزهای عرفه و عید قربان فعالیت داشته است

نوسازی محله نعمت‌آباد فعالیتی بهسازی و تعریض خیابان طالقانی را در اولویت فعالیت‌های اجرایی خود قرار داده است. وی خاطر نشان کرد : مطابق طرح تفصیلی ۲۰ متر عرض برای خیابان طالقانی پیش بینی شده است و ۱۸ پلاک در این طرح تخریب خواهد شد تا اتصال به خیابان خلایزیر امکان پذیر شود. قربانی بیان کرد: یکی از تقاطع‌هایی که در خیابان طالقانی به یک گره ترافیکی تبدیل شده ، تقاطع خیابان عبداللهی است که به دلیل ایجاد زاویه با خیابان طالقانی، حرکت خودروها با کندی انجام می شود. دره‌مین رस्ता پیشنهاد طرح تفصیلی

در ارتباط با خیابان طالقانی، تعریض معبر تا تقاطع عبداللهی و بازگشایی معبر تا تقاطع خیابان خلایزیر است که با این اقدام گره ترافیکی موجود از بین رفته و تردد سواره و پیاده با سهولت امکان‌پذیر خواهد شد.

براساس این گزارش اهالی محله نعمت‌آباد بویژه مالکان خیابان طالقانی می‌توانند برای دریافت مشاوره درخصوص نحوه دریافت تسهیلات و مشوق‌های نوسازی به دفتر نوسازی محله نعمت آباد واقع در خیابان طالقانی، کوچه شانزدهم، پلاک۸ مراجعه کرده و یا برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره‌های ۵۵۸۸۶۳۷۲ و ۵۵۸۸۲۴۴۵ تماس بگیرند.

شماره ۲۲۸۸

اخبار

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه دو :

جلسه کارگروه توجیهی اتوبوسرانان در منطقه دو

سرویس شهری– معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه دو از برگزاری جلسه کارگروه توجیهی و انضباطی اتوبوسرانان بخش خصوصی در منطقه دو خبر داد . به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو ، حمید رضا نجیر با اعلام این خبر گفت : این کارگروه با هدف لزوم رعایت قوانین ودر راستای خدمت رسانی مطلوب و ایمن به شهروندان محترم متقاضی سفر های درون شهری خطوط اتوبوسرانی برگزار شد و مسائلی در مورد برخورد با تخلفات رانندگان اتوبوس ازجمله سرعت بالاتر از ۵۰ کیلومتر بر ساعت ، عدم اشتغال به موقع در خطوط و ... در این کارگروه مطرح شد .

رنجبر در ادامه گفت : جلسه کارگروه توجیهی و انضباطی اتوبوسرانان بخش خصوصی با حضور مدیر حمل و نقل عمومی منطقه، نماینده سامانه اتوبوسرانی سامانه ۵ ، مدیر اتوبوسرانی منطقه و مسئول بهره برداری شرکت خصوصی برگزار شد .

هم زمان با عید سعید قربان انجام می شود؛

برگزاری عید بندگی در مساجد و سراهای محله منطقه ۱۵

سرویس شهری– شهردار منطقه ۱۵ از برگزاری جشن های عید بندگی هم زمان با عید سعید قربان در مساجد و سراهای محله منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، دکتر انجمنی ضمن تبریک این عید فرخنده افزود: عید قربان عید سرسپردگی و بندگی و عید بر آمدن انسانی نواز خاکسترهای خویشتن خویش است. عید قربان عید نزدیک شدن دلپایه‌ای است که به قرب الهی رسیده اند و عید راهبی از تعلقات است و به همین مناسبت جشن‌هایی در مساجد و سراهای محله نواحی هشتگانه منطقه برگزار می شود.

شهردار منطقه در ادامه تشریح کرد: مساجد نوروززاده، ائمه بقیع (ع) در ناحیه یک، علی بن موسی الرضا (ع) در ناحیه دو، قائم(عج)، حسن مجتبی(ع) در ناحیه چهار، صادقیه در ناحیه پنج، امام حسین (ع) در ناحیه شش ، نبی اکرم(ص) در ناحیه هشت ، مصطفی قیامدشت در ناحیه هفت ، امامزاده سید ملک خاتون و بوستان گلزار با اجرای برنامه ها ی شاد و جذاب شب و روز عید قربان میزبان شهروندان خواهند بود. وی درادامه با اشاره به برگزاری ایستگاه صلواتی در سرای محلات افزود: سراهای محله ابوذر، افسریه جنوبی، مسعودیه و قیامدشت این ایستگاه ها برپا خواهد بود. دکتر انجمنی در پایان با اشاره به برپایی نماز عید قربان خاطر نشان کرد: نماز عید قربان صبح روز جمعه در مساجد شاخص نواحی هشتگانه ومکان اقامه نماز جمعه خاور شهر و قیامدشت با حضور مردم مومن و لایای اقامه می شود.

عید قربان در محله‌های جنوبی منطقه ۱۱

به مناسبت روز عرفه و عید سعید قربان؛

برپایی ایستگاه فرهنگی در مرکز عرضه بهداشتی دام منطقه ۱۳

سرویس شهری– معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۳ در برپایی ایستگاه فرهنگی همراه با اجرای برنامه های میدانی در مرکز عرضه بهداشتی دام زنده خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳ ، یاسر گریوانی ، معاون اجتماعی و فرهنگی با اشاره به آماده سازی مرکزموقت عرضه و ذبح بهداشتی دام در قطعه زمینی واقع در خیابان دماوند بعد از پل خاقلانی انتهای خیابان هاشمی جنب پارک زیتون به مناسبت روز عرفه و عید سعید قربان گفت : این ایستگاه فرهنگی شامل غرفه هایی با کارکردهای مختلف فرهنگی که به منظور ایجاد آواقت شاد ومفرح جهت تمامی سنین،آموزشهای شهروندی و مدیریت پسماند وآشنایی با مسائل شرعی است، وی به مشارکت و تسهیل در برگزاری مراسم دعای عرفه در ۱۳ مسجد و حسینیه منطقه در روز عرفه اشاره کرد و اظهار داشت:این مراسم در مساجد امام حسن عسگری(ع) ، ابا عبدالله ، باب الحوائج (ع) ، امام حسن مجتبی(ع) در ناحیه یک ، امام حسن مجتبی (ع) ، مطابق الرقیه (س)، علی ابن ابی طالب (ع) و انصار الحسین(ع) در ناحیه دو ، صاحب الزمان(عج)، حسنی ، ۱۴، معصوم(ع) در ناحیه سه و امام صادق(ع) در ناحیه ۴ برگزار می شود.

با حضور رئیس فدراسیون فوتبال و قائم مقام همگانی از شهرداری منطقه ۲۲ انجام شد؛

افتتاح پایگاه ورزش همگانی در مجموعه ورزشی آزادی تهران

سرویس شهری– پایگاه ورزش همگانی در مرکز تیم‌های ملی با حضور تاج رئیس فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران و قمیان قائم مقام شهرداری منطقه ۲۲ در اکادمی ملی فوتبال مجموعه ورزشی آزادی تهران افتتاح شد. در این مراسم از تعدادی از مدیران شهرداری منطقه ۲۲ نیز تقدیر شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، مراسم افتتاح پایگاه ورزش همگانی از مرکز تفریحات سالم در اکادمی ملی فوتبال برگزار ومدیران فدراسیون فوتبال و شهرداری منطقه ۲۲ از این مجموعه بهره‌برداري کردند، شهرداری ۲۲ تاکنون اقدامات زیادی در جهت تجهیز مرکز ملی فوتبال ایران انجام داده‌است. این مجموعه با هدف استفاده ملی پوشان تیم‌های فدراسیون فوتبال در زمینی به مساحت ۹ هزار و ۶۵۰ متر مربع ساخته شده و دارای زمین بسکتبال، والیبال، گل کوچک، فوتبال دستی، تنیس روی میز، فوتبال دارتی است و در آینده امکانات و تجهیزات آن بیشتر خواهد شد. محمدرضا ساکت دبیر کل فدراسیون فوتبال در مراسم گشایش این پایگاه ورزشی همگانی گفت: بسیاری از ورزشکاران ملی پوش ایران در زمان حضور خود در مرکز ملی فوتبال امکانات لازم را نداشتند و لازم بود تا این پایگاه ساخته شود.